
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY POKÓJ

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pokój na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 138.744,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 138.744,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3.

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4.

5) Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 636.109,88 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 5.

6) Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 636.109,88 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 6.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1  uchwalone w uchwale budżetowej gminy załącznik 
Nr 5 pt. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 rok” otrzymują nową numerację i treść jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dotychczasowa treść § 3 uchwały budżetowej nr  XXXIV/289/2017  z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się:

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 1.561.740,88 zł;

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.754.569,88 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7”.

§ 4. Dotychczasowa treść § 11 uchwały budżetowej nr  XXXIV/289/2017  z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 2.561.740,88 zł”.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 
na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kociencki

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 138.744,00 zł, z tego na:

1. Na zadania własne 138.744,00 zł

Dz. 758 Różne rozliczenia 48.744

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
48.744

Dochody bieżące 48.744

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48.744

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000

90002 Gospodarka odpadami 90.000

Dochody bieżące 90.000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

90.000

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 32.000,00 zł, z tego na:

1. Na zadania zlecone 32.000,00 zł

Dz. 855 Rodzina 32.000

85501 Świadczenia wychowawcze 32.000

Dochody bieżące 32.000

2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo – gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

państwa w wychowaniu dzieci

32.000

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 138.744,00 zł, z tego na:

1. Na zadania własne 138.744,00 zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie 48.744

80113 Dowożenie uczniów do szkół 48.744

wydatki bieżące 48.744

z tego Wydatki jednostek budżetowych 48.744

w tym Na realizację zadań statutowych 48.744

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000

90002
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90.000

Wydatki bieżące 90.000

z tego Wydatki jednostek budżetowych 90.000

w tym Na realizację zadań statutowych 90.000

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.000,00 zł, z tego na:

1. Na zadania zlecone 32.000,00 zł

Dz. 855 Rodzina 32.000

85501 Świadczenia wychowawcze 32.000

Wydatki bieżące 32.000

w tym Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.000

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 636.109,88 zł, z tego na:

Klasyfikacja Treść Kwota

§ 951 Wolne środki 636.109,88

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 636.109,88 zł, z tego na:

Klasyfikacja Treść Kwota

§ 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

i kredytów
636.109,88

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018 rok
w złotych
w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4
Przychody ogółem:

1. § 950

2. § 952

Rozchody ogółem:

1. § 992

Załącznik nr 7
do uchwały Nr III/16/2018

Rady Gminy Pokój 
z dnia 27 grudnia 2018 r.

Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 561 740,88

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

636 109,88

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

925 631,00

1 754 569,88

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

1 754 569,88

Id: 57B710AC-3034-457D-9FBB-9A721F08B4EE. Podpisany Strona 1


	6



